UBND PHƯỜNG QUANG HANH

TRƯỜNG TH CẨM THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 324/TB -THCT   Quang Hanh, ngày 25 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ngày 31/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại trường Tiểu học Cẩm Thủy

thuộc UBND phường Quang Hanh

-----

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND phường

Quang Hanh về việc tạm phân bổ biên chế công chức, số người làm việc hưởng

lương từ ngân sách nhà nước, hợp đồng lao động thuộc UBND phường Quang

Hanh năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND

phường Quang Hanh về việc Tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại các

trường Phổ thông công lập thuộc Ủy ban nhân dân phường Quang Hanh năm

học 2025-2026; Kế hoạch số 324/KH-THCT ngày 25/8/2025 của

Trường TH Cẩm Thủy  về việc Tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại

Trường TH Cẩm Thủy thuộc Ủy ban nhân dân phường Quang Hanh năm

học 2025-2026;

Trường Tiểu học Cẩm Thủy thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động hợp

đồng làm việc tại đơn vị với các nội dung cụ thể như sau:

 I. NHU CẦU TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

1. Số lượng, vị trí hợp đồng xét tuyển: 03 chỉ tiêu

 2. Mô tả vị trí việc làm

2.1. Vị trí: Giáo viên dạy môn Giáo dục thể chất

         + Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

+ Có trình độ đào tạo Đại học Sư phạm Thể chất hoặc Đại học Thể dục thể

thao (có chứng chỉ Sư phạm) trở lên;

+ Có sức khỏe tốt (được cơ quan y tế xác nhận);

+ Có phẩm chất đạo đức tốt, không có tiền án, tiền sự, không trong thời

gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

+ Không mắc các tệ nạn xã hội;

2

+ Có tinh thần trách nhiệm cao với công việc.

2.2. Vị trí: Giáo viên dạy môn Tin học

          + Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

+ Có trình độ đào tạo Đại học Sư phạm Tin học hoặc Đại học Tin học (có

chứng chỉ Sư phạm) trở lên;

+ Có sức khỏe tốt (được cơ quan y tế xác nhận);

+ Có phẩm chất đạo đức tốt, không có tiền án, tiền sự, không trong thời

gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

+ Không mắc các tệ nạn xã hội;

+ Có tinh thần trách nhiệm cao với công việc.

2.3. Vị trí: Nhân viên hỗ trợ khuyết tật

+ Có trình độ đào tạo Đại học chuyên ngành hỗ trợ giáo dục người khuyết

tật hoặc có bằng tốt nghiệp Đại học một trong các ngành, nghề thuộc lĩnh vực,

nhóm ngành, nghề: Đào tạo giáo viên, Tâm lý học, Công tác xã hội, Sức khỏe

(theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Lao động, Thương binh và Xã

hội);

+ Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

+ Có sức khỏe tốt (được cơ quan y tế xác nhận);

+ Có phẩm chất đạo đức tốt, không có tiền án, tiền sự, không trong thời

gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

+ Không mắc các tệ nạn xã hội;

+ Có tinh thần trách nhiệm cao với công việc.

3. Quyền lợi của người lao động

- Được trả lương theo một trong hai hình thức: Theo thỏa thuận hoặc theo

lương ngạch, bậc.

- Được đóng BHYT, BHXH, BHTN theo quy định.

- Được trang bị bảo hộ lao động theo quy định.

- Được thưởng hằng năm theo quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị.

III. NGUYÊN TẮC, PHƯƠNG THỨC HỢP ĐỒNG

1. Nguyên tắc

- Hợp đồng lao động đúng số lượng theo nhu cầu hợp đồng và số được giao.

- Đối tượng hợp đồng lao động phải đảm bảo về các điều kiện tiêu chuẩn

tại phần 2 Mục II.

- Xét tuyển đảm bảo công khai, minh bạch, công bằng, khách quan, đúng

quy trình.

3

2. Phương thức tuyển hợp đồng lao động

Hội đồng Tuyển dụng hợp đồng lao động trường Tiểu học Cẩm Thủy thực

hiện xét tuyển hợp đồng lao động theo hình thức xét tuyển hồ sơ của thí sinh.

IV. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN HỒ SƠ

1. Hồ sơ đăng ký tuyển hợp đồng lao động

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có dán ảnh 4 x 6 đóng dấu giáp lai, có xác nhận

của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự

tuyển;

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, chứng chỉ;

- Bản sao xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng

bảo hiểm xã hội đối với những người đã có thời gian công tác đóng bảo hiểm xã

hội (nếu có);

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định của Bộ Y tế;

- Bản sao Giấy khai sinh;

- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ người nhận (người nhận là người

đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động);

Tất cả thành phần hồ sơ đựng trong phong bì cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ thành

phần hồ sơ, địa chỉ, số điện thoại liên hệ, email (nếu có).

Số lượng hồ sơ: Người dự tuyển nộp 02 bộ hồ sơ (Hồ sơ nộp không trả lại).

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính, các ngày trong tuần

từ ngày 26/8/2025 đến hết ngày 05/9/2025.

3. Nơi tiếp nhận hồ sơ: Trường Tiểu học Cẩm Thủy, tổ 1, khu Tân Lập 1,

Phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh ( Phòng Văn thư)

Trường Tiểu học Cẩm Thủy thông báo cho các cá nhân có nhu cầu đăng ký

xét tuyển hợp đồng lao động được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH phường (b/c);

- Lãnh đạo nhà trường;

- Cổng tông tin; fanpage nhà trường;

- Lưu VT.

    HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Lập

4

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM THỦY

PHỤ LỤC

NHU CẦU HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo thông báo số 324/TB-THCT ngày 25/8/2025 của trường Tiểu học Cẩm Thủy)

TT

Vị trí tuyển hợp đồng lao động

Ghi chú Vị trí việc

làm

Số

lượng

Yêu cầu về chuyên môn

Trình độ Ngành/ chuyên ngành

1
Giáo viên dạy

môn GDTC
01 Đại học

Sư phạm Thể chất

hoặc ĐH thể dục thể

thao có chứng chỉ sư

phạm

2
Giáo viên dạy

Tin học
01 Đại học

Sư phạm Tin học hoặc

Đại học Tin học có

chứng chỉ sư phạm

3
Nhân viên hỗ

trợ khuyết tật
01 Đại học

Đại học chuyên ngành

hỗ trợ giáo dục người

khuyết tật hoặc có bằng

tốt nghiệp Đại học một

trong các ngành, nghề

thuộc lĩnh vực, nhóm

ngành, nghề: Đào tạo

giáo viên, Tâm lý học,

Công tác xã hội, Sức

khỏe (theo quy định

của Bộ Giáo dục và

Đào tạo và Bộ Lao

động, Thương binh và

Xã hội);

		2025-08-26T15:38:15+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Cẩm Thủy<c1camthuy@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:38:27+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Cẩm Thủy<c1camthuy@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:38:38+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Cẩm Thủy<c1camthuy@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!